様式第１号（第２条関係）

　　　　年　　月　　日

川俣町長　　　　　　様

組織名

代表者　　　　　　　　　　　印

コミュニティ助成事業申請要望書

下記のとおり　　　　年度コミュニティ助成事業を実施したいので、助成されるよう申請します。

記

１．事業種別　（　　　　　　　　　　　　）助成事業

※一般コミュニティ・コミュニティセンター・地域防災組織育成助成事業・青少年健全育成・地域国際化推進助成事業
２．事業実施団体概要

	１．組織の名称

	２．事業所所在地

（電話番号）
	〒　　　－

	３．代表者連絡先
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)：

ＴＥＬ：　　　－　　　　　ＦＡＸ：　　　－

e－mail：　　　　＠

	４．結成年月日
	　　　　年　　月　　日

	５．本件該当地域の人口
	本件該当地域　　　　　　人（　　　　年　　月現在）

３．助成申請額

	　事業費総額（Ａ）
	　一般財源等充当額（Ｂ）
	　助成申請額（Ａ－Ｂ）

	円
	円
	円

４．助成を必要とする理由

５．事業計画の概要

（１）事業計画の内容

（２）「表示に関する基本デザイン」の表示方法（場所・大きさ・材質等具体的に）

（３）事業の実施予定及び完了予定

実施予定　　　　　　年　　月　　日

完了予定　　　　　　年　　月　　日

６．添付資料

（実施要綱「必要書類一覧表」を参照の上、添付した書類を列挙すること。）